ACTIVO
CIRCULANTE
CAJA
BANCOS E INVERSIONES
GASTOS POR COMPROBAR
FIDEICOMISOS
DOCUMENTOS POR COBRAR
DEUDORES DIVERSOS
CUENTAS POR COBRAR

MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEON
BALANCE GENERAL AL 31 DE OCTUBRE DE 2008

$ 289,000.00
171,749,904.68
613,943.00

1,000.00
3,210,327.04
4,488,287.47
271,104.00

FIJO:

INVERSIONES DE ANOS ANTERIORES $ 1,848,758,186.16
INVERSION OBRA PUBLICA 2008 (R.P.) 181,688,781.23
INVERSION 2008 (RAMO 33) Y SUBSEMUN 60,074,332.16

INVERSION EN ACTIVOS FIJOS 2008

TOTAL DE ACTIVO

12,664,313.97

$  180,623,566.19

2,103,185,613.52

$ 2,283,809,179.71

(PESOS)

PASIVO
CIRCULANTE:
ACREEDORES DIVERSOS
DOCUMENTOS POR PAGAR

TOTAL PASIVO

CUENTAS DE RESULTADOS
RESULTADOS DE ANOS ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL RESULTADOS

TOTAL PASIVO + RESULTADOS

$

86,366,994.63
236,953,908.51
$

323,320,903.14

3283,320,903.14

1,651,109,984.72
309,378,291.85 $

1,960,488,276.57

$

1,960,488,276.57

2,283,809,179.71

Existen en la Secretaria de Finanzas y Tesoreria pasivos a corto plazo por la cantidad de $ 85"370,925.60

NOTA: ESTE INFORME ESTA ELABORADO CON DATOS EXTRAIDOS DE LOS LIBROS CONTABLES



